
令和元年 8 月１日 

小学校 

      学校長 

全日本教育材料連合会 

会長：大下 正悟 

 

（公 印 省 略） 

 

第 9 回先生方のための教材 EXPO 開催について 

 

 日頃より、全日本教育材料連合会に対しまして、ご理解とご支援をいただき、

有り難うございます。  

 さて、この度、小中学校の理科・図工の先生方を対象とした、図工美術に係

る実技研修会を開催いたします。 

 ついては、校務ご多用中とは存じますが、貴校      先生のご派遣方、

お取り計らいくださいますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

1 日程  2019 年 8 月 1 日(水) 

      午前 10：00～午後 16：00 

2 会場  横浜市産貿ホール マリネリア 

3 内容  講座受講及び材料体験 

 

※ 貴校     先生の受講講座 

                                  

 

8/1(水) 10：00～16：00  

 

講座：教材ﾒｰｶｰ 15 社による「学べてためになる」体験型ワークショップ 

 

 

 

以上 

 


